

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอน สบทุ - บ้านห้วยน ตอน 2 ระหว่าง  
 กม.110+100 - กม.111+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานขยายทางจราจร  
 ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอน สบทุ - บ้านห้วยน ตอน 2 ระหว่าง กม.110+100 - กม.111+200
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพะเยา / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 19,999,800.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานขยายทางจราจร  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 เม.ย. 2567 เป็นเงิน ..... 19,999,406.50 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 สมัย จันทรทัต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.พะเยา(ว)  
 7.2 สรวิชัย สังข์เทศ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
 7.3 นิพล ทรายคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างชลประทาน

นิพล ทรายคำ

09 เมษายน 2567 13:37:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอน สบทุ - บ้านห้วยน ตอน 2 ระหว่าง กม.110+100 - กม.111+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพะเยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	9,250.000	1.74	16,095.00	1.2752	2.21	20,524.34
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	4,237.000	46.41	196,639.17	1.2752	59.18	250,754.26
3	3. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	139.000	51.05	7,095.95	1.2752	65.09	9,048.75
4	4. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	62.000	51.05	3,165.10	1.2752	65.09	4,036.13
5	5. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,547.000	70.00	108,290.00	1.2752	89.26	138,091.40
6	6. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	4,437.000	198.15	284,741.55	1.2752	252.68	363,102.42
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	971.000	214.15	207,939.65	1.2752	273.08	265,164.64
8	8. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	1,152.000	837.00	964,224.00	1.2752	1,067.34	1,229,578.44
9	9. PRIME COAT	ตร.ม.	5,268.000	31.71	167,048.28	1.2752	40.43	213,019.96
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	8,945.000	13.20	118,074.00	1.2752	16.83	150,567.96
11	11. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40-50)	คัน	41.000	2,297.28	94,188.48	1.2752	2,929.49	120,109.14

นิพล ทรายคำ

09 เมษายน 2567 13:37:40

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอน สบทุ - บ้านหยวน ตอน 2 ระหว่าง กม.110+100 - กม.111+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพะเยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	14,119.000	264.00	3,727,416.00	1.2752	336.65	4,753,200.88
13	13. ROCK AND WIRE MATTRESS 30 CM. THICK	ตร.ม.	862.000	477.71	411,786.02	1.2752	609.17	525,109.53
14	14. NONWOVEN GEOTEXTILE WEIGHT 200 G/SQ.M. (MIN.)	ตร.ม.	862.000	38.50	33,187.00	1.2752	49.09	42,320.06
15	15. RC.U-DITCH TYPE A	ม.	1,422.000	4,385.17	6,235,711.74	1.2752	5,591.96	7,951,779.61
16	16. RETAINING WALL TYPE 2B (FOR ROADWAY EMBANKMENT)	ม.	431.000	4,359.00	1,878,729.00	1.2752	5,558.59	2,395,755.22
17	17. SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 2.5 MM. TYPE 1	ม.	606.000	1,230.48	745,670.88	1.2752	1,569.10	950,879.50
18	18. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET	EACH	28.000	8,286.55	232,023.40	1.2752	10,567.00	295,876.23
19	19. RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA.110+800.000 ( 3 PHASE.)	EACH	1.000	95,561.20	95,561.20	1.2752	121,859.64	121,859.64
20	20. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	436.000	312.89	136,420.04	1.2752	398.99	173,962.83

นิพล ทรายคำ

09 เมษายน 2567 13:37:40

หน้า 2 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอน สบทุ - บ้านห้วยวน ตอน 2 ระหว่าง กม.110+100 - กม.111+200 ปริมาณงาน 1 แห่ง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพะเยา/กรมทางหลวง

( สมัย จันทรทัต )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สรวิชัย สังข์เทศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นิพล ทรายคำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิพล ทรายคำ

09 เมษายน 2567